
Nr. Kat.-Nr. Name des Hundes Nr. Kat.-Nr. Name des Hundes
1 1097 53 1076
2 1024 54 1159
3 1256 55 1261
4 1263 Quarz vom Overledingerland 56 1161
5 1204 57 1132
6 1174 58 1218 Nick von der roten Matter
7 1199 59 1257
8 1041 60 1188
9 1227 61 1292 Charles vom Seebachtal

10 1232 62 1094
11 1096 63 1267
12 1033 64 1206
13 1012 65 1264
14 1058 66 1205
15 1118 67 1275 York v. Basilisk
16 1082 68 1139 Dann vom Vogtland
17 1198 69 1173 Ulf v. Basilisk
18 1007 70 1237
19 1180 71 1043
20 1266 72 1099
21 1036 73 1235
22 1072 74 1271 Jupp von Karthago
23 1048 75 1185 Derby von der Waterkant
24 1051 76 1270
25 1214 77 1065
26 1201 78 1079
27 1085 79 1230
28 1166 80 1170
29 1213 81 1233
30 1029 82 1010
31 1080 83 1117
32 1077 84 1200 Nimbus vom Burgrain
33 1142 Mark vom Haus Beck 85 1194
34 1019 86 1073
35 1195 87 1112
36 1042 Bill vom Wildsteiger Land 88 1070
37 1009 89 1095
38 1149 90 1189
39 1056 91 1030
40 1176 92 1234
41 1116 93 1259
42 1143 94 1288
43 1255 95 1074
44 1125 96 1064
45 1141 Moritz vom Haus Beck 97 1109
46 1242 98 1026
47 1013 99 1110
48 1148 100 1120 Kalif vom Farbenspiel

Bundessiegerzuchtschau 1989 in Karlsruhe 
Standmusterung DVD 1 Teil 1

Idol vom Lechtal Enzo  von der Burg Aliso
Enzo von der Römerau Erco vom Bernhäusle
Exl von Batu Toby von der Teufelskanzel

Zigan vom Farbenspiel
Canto vom Noithausenerland Ron di Casa Mary
Rando von Arminius
Quarto von Arminius Cim vom Seebachtal
Vax vom Dovenkamp Nobel von Bad- Boll
Hanto vom Wiesenborn
Kerry v. schwarzen Teufel Hondo vom alten Schloßturm
Irus vom Lachnerhof Kasso vom Seebachtal
Tango von der Wienerau Henning van Noort
Zamb von der Wienerau Iso vom Seebachtal
Ywan von der Wienerau Cito vom Siedland
Lorby vom Lachnerhof
Ergo von der Noriswand
Fando v. Südblick
Wick von Bad- Boll Bond vom Trienzbachtal
Olim von Batu Grando vom Großen Sand
Lido vom Bogrertal Arak du Hohmannsfeld
Asco von der Ebnater Steige Quack vom Trienzbachtal
Janco vom Silberhals
Xanto dell' Aura Nova
Jeck vom Noricum Doc vom Lennefetal
Eros vom Baiselsberg Daus von der Fichtenspitze
Alf uum Gigelsfelsen Lado von der Steinhägerquelle
Wum von Haus Beck Kanto v.d. Dolomiten
Dando vom Arolser Schloß Arras v. Nieuwlandshof
Urano vom Wildsteiger Land Jill Podstolski
Yoll aus dem Weinsbertal Asko vom Hasenborn
Vopo vom Kirschental Xeno von der Wienerau
Xeno von der Noriswand

Falko vom Schwerter Wald
Olf vom Liborius Brunnen Mano von der Radsieksbeeke
Larry vom WIesenborn Amigo vom Loher- Stein

Varo von der Burgmühle
Regent von Allamo Vito vom Loher- Stein
Don vom Lennefetal Zack vom Teuchelwald
Manto vom Overledingerland Felix v. Basilik
Sox von Allamo Vax vom Natoplatz
Quliff vom Kirschental Ilk vom Wasserrad
Tell vom Schornfelsen Varon de el Tous
Ux von Batu Orno vom Murrtal
Cay vom Aue- See Held vom Breitenauer See

Kerry vom Haus Gero
Puma v. Tannemeise Lux vom Kirschental
Nicky von der hohen Erle Buck von der Wernburg
Aslan vom Feuerkopf



49 1005 101 1075
50 1123 102 1156 Dingo von der Flur
51 1163 103 1106
52 1057 104 1222

Nr. Kat.-Nr. Name des Hundes Nr. Kat.-Nr. Name des Hundes
1 1216
2 1087
3 1150
4 1169
5 1183
6 1101
7 1115
8 1052
9 1215

10 1283
11 1244
12 1135
13 1133 Adam v. Nordsee Sturm
14 1105 Arras vom Forstbachhof
15 1119
16 1034
17 1281
18 1191
19 1091
20 1159
21 1078
22 1063
23 1248
24 1154
25 1150
26 1157 Jerry vom Dreihasenfenster
27 1179
28 1231
29 1228
30 1059

Nr. Kat.-Nr. Name des Hundes Nr. Kat.-Nr. Name des Hundes
1 1116 53 1153
2 1047 54 1114
3 1220 55 1162 Gerd vom Adlerberg
4 1289 56 1181 Sepp vom Wildsteiger Land
5 1202 Bandit von der Trausnitz 57 1054
6 1211 Tornado vom Modena Hof 58 1253
7 1208

Dax v. Arjakjo Nils vom Wiesenborn
Pirol von Bad- Boll
Gauner von Haus Roselius Quax von der Chattenburg
Kiro von Batu Eiko vom Kirschental

Bundessiegerzuchtschau 1989 in Karlsruhe 
Standmusterung DVD 1 Teil 2

Yafo vom Wildsteiger Land
Kanto vom Kirchgarten
Larko Filsperle
Kibo v. Schloß Matzen
Erlo vom Kalten Eck
Natan vom Badsee
Xandro vom Georgsbruch
Andy von Altair
Borex aus dem schwarzen Zwinger
Zerres Blue- Iris
Wambo vom Murrtal
Lyshoj's Eick

Bingo vom Försterland
Balou von der Brandachschneise
Arminius Blue- Iris
Asswan v. Altkircher Wald
Wax vom Natoplatz
Erco vom Bernhäusle
Karlo v. Maggenheim
Wicko vom Schloß Schönberg
Flash vom Rehin- Moselring
Fanto vom Hirschel
Larko Filsperle

Bodo von der Pfisterei
Cliff de Franquieres
Pütz vom Ahauser Schloß
Kurt vom Haus Pari

Bundessiegerzuchtschau 1989 in Karlsruhe 
Standmusterung DVD 2 

Quliff vom Kirschental Orkan- Jaro v. Heralmaborg
Zibo zum Gigelsfelsen Martello's Akai
Wessex von Arlett
Axel de la Cour des Ecoles

Gin von der Burg Botzlar
Lasso vom Schontratal

Quax vom Felsenwehr



8 1249 Kim vom Parkring
9 1127

10 1121
11 1122
12 1265
13 1103
14 1175
15 1291
16 1160
17 1184 Rebell vom Haus an der Schiene
18 1282
19 1084
20 1284
21 1168
22 1210
23 1217
24 1044
25 1031
26 1145
27 1061
28 1022
29 1060
30 1250
31 1279 Bayer von Arminius
32 1049
33 1035
34 1069
35 1028
36 1104
37 1088
38 1039
39 1014
40 1130 Tell vom schwarzen Graben
41 1258
42 1038
43 1002
44 1040
45 1111
46 1197
47 1068
48 1221
49 1089
50 1140
51 1083
52 1100

Brix vom Asbacher Land
Canto aus dem Haus Zygadto
Warro vom Asbacher Land
Lanzo von der Steinhägerquelle
Chaka vom Mühlenblick
Farro vom Monsato
Henning vom Haus  Hansing
Glicko von der Kahler Heide

Armin Blue- Iris
Fedor von der Noriswand
Siro vom Berrekasten
Valdo v. Prinsenstee
Tenno v.d. Ostfriesischen Thingstätte
Gino vom Rubintropfen
Tokio von Bad- Boll
Zabax vom Fiemereck
Cing vom Sternbusch
Irk von der Eichwaldhütte
Jack vom Trienzbachtal
Lupo von der Steinhägerquelle
Uran Backo- Monostorska

Heidums Quick
Grando von der Radsieksbeeke
Yambo vom Farbenspiel
Elk von der Urbecke
Watz zur Wolfskammer
Kliv von der Elfenbeinschlucht
Iso vom Bergmannshof
Raps vom Preußentor

Dino vom Sonnenhaus
Aras vom Forsthaus Hattlich
Jago vom Haus Salihin
Ilo vom Bergmannshof
Duran vom Haus Babilon
Jerry vom Portaner
Neck vom Hasenborn
Herzog vom Michelstädter Rathaus
Igor vom Nöbachtal
Cliff vom Geiersbergerhof
Falco vom Lechtal
Endy Carmat



Nr. Kat.-Nr. Name des Hundes Nr. Kat.-Nr. Name des Hundes
1 1216 53
2 1087 54
3 1150 55
4 1169 56
5 1183 57
6 1101 58
7 1115 59
8 1052 60
9 1215 61

10 1283 62
11 1244 63
12 1135 64
13 1133 Adam v. Nordsee Sturm 65
14 1105 Arras vom Forstbachhof 66
15 1119 67
16 1034 68
17 1281 69
18 1191 70
19 1091 71
20 1159 72
21 1078 73
22 1063 74
23 1248 75
24 1154 76
25 1150 77
26 1157 Jerry vom Dreihasenfenster 78
27 1179 79
28 1231 80
29 1228 81
30 1059 82
31 83
32 84
33 85
34 86
35 87
36 88
37 89
38 90
39 91
40 92
41 93
42 94
43 95
44 96
45 97
46 98
47 99
48 100
49 101

Bundessiegerzuchtschau 1989 in Karlsruhe 
Standmusterung DVD 1 Teil 2

Yafo vom Wildsteiger Land
Kanto vom Kirchgarten
Larko Filsperle
Kibo v. Schloß Matzen
Erlo vom Kalten Eck
Natan vom Badsee
Xandro vom Georgsbruch
Andy von Altair
Borex aus dem schwarzen Zwinger
Zerres Blue- Iris
Wambo vom Murrtal
Lyshoj's Eick

Bingo vom Försterland
Balou von der Brandachschneise
Arminius Blue- Iris
Asswan v. Altkircher Wald
Wax vom Natoplatz
Erco vom Bernhäusle
Karlo v. Maggenheim
Wicko vom Schloß Schönberg
Flash vom Rehin- Moselring
Fanto vom Hirschel
Larko Filsperle

Bodo von der Pfisterei
Cliff de Franquieres
Pütz vom Ahauser Schloß
Kurt vom Haus Pari



50 102
51 103
52 104



Nr. Kat.-Nr. Name des Hundes Nr. Kat.-Nr.
1 1116 53 1153
2 1047 54 1114
3 1220 55 1162
4 1289 56 1181
5 1202 Bandit von der Trausnitz 57 1054
6 1211 Tornado vom Modena Hof 58 1253
7 1208 59
8 1249 Kim vom Parkring 60
9 1127 61

10 1121 62
11 1122 63
12 1265 64
13 1103 65
14 1175 66
15 1291 67
16 1160 68
17 1184 Rebell vom Haus an der Schiene 69
18 1282 70
19 1084 71
20 1284 72
21 1168 73
22 1210 74
23 1217 75
24 1044 76
25 1031 77
26 1145 78
27 1061 79
28 1022 80
29 1060 81
30 1250 82
31 1279 Bayer von Arminius 83
32 1049 84
33 1035 85
34 1069 86
35 1028 87
36 1104 88
37 1088 89
38 1039 90
39 1014 91
40 1130 Tell vom schwarzen Graben 92
41 1258 93
42 1038 94
43 1002 95
44 1040 96
45 1111 97
46 1197 98
47 1068 99
48 1221 100
49 1089 101
50 1140 102

Bundessiegerzuchtschau 1989 in Karlsruhe 
Standmusterung DVD 2 

Quliff vom Kirschental
Zibo zum Gigelsfelsen
Wessex von Arlett
Axel de la Cour des Ecoles

Quax vom Felsenwehr

Brix vom Asbacher Land
Canto aus dem Haus Zygadto
Warro vom Asbacher Land
Lanzo von der Steinhägerquelle
Chaka vom Mühlenblick
Farro vom Monsato
Henning vom Haus  Hansing
Glicko von der Kahler Heide

Armin Blue- Iris
Fedor von der Noriswand
Siro vom Berrekasten
Valdo v. Prinsenstee
Tenno v.d. Ostfriesischen Thingstätte
Gino vom Rubintropfen
Tokio von Bad- Boll
Zabax vom Fiemereck
Cing vom Sternbusch
Irk von der Eichwaldhütte
Jack vom Trienzbachtal
Lupo von der Steinhägerquelle
Uran Backo- Monostorska

Heidums Quick
Grando von der Radsieksbeeke
Yambo vom Farbenspiel
Elk von der Urbecke
Watz zur Wolfskammer
Kliv von der Elfenbeinschlucht
Iso vom Bergmannshof
Raps vom Preußentor

Dino vom Sonnenhaus
Aras vom Forsthaus Hattlich
Jago vom Haus Salihin
Ilo vom Bergmannshof
Duran vom Haus Babilon
Jerry vom Portaner
Neck vom Hasenborn
Herzog vom Michelstädter Rathaus
Igor vom Nöbachtal
Cliff vom Geiersbergerhof



51 1083 103
52 1100 104

Falco vom Lechtal
Endy Carmat



Name des Hundes

Gerd vom Adlerberg
Sepp vom Wildsteiger Land

Bundessiegerzuchtschau 1989 in Karlsruhe 
Standmusterung DVD 2 

Orkan- Jaro v. Heralmaborg
Martello's Akai

Gin von der Burg Botzlar
Lasso vom Schontratal
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